Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2010                                                                                                   № 5

с. Нялинское
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Нялинское

от 01.10.2009 № 77

В соответствии с Законом  Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 10.07.2009 года № 109-оз «О мерах по реализации Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации»:

1. Пункт 2 раздела 4 постановления администрации сельского поселения Нялинское от 01.10 2009 № 77 «О Положении об экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение, в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию» изложить в следующей редакции:

«4.2. В состав экспертной комиссии по согласованию входят представители органа опеки и попечительства, органа управления образованием, органа по делам молодёжи, органа управления здравоохранением, милиции общественной безопасности, территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, работающие на территории сельского поселения Нялинское.».
2. Пункт 1 раздела 7 постановления администрации сельского поселения Нялинское от 01.10 2009 № 77 «О Положении об экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение, в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию» изложить в следующей редакции:

«7.1. Решение об определении на территории сельского поселения Нялинское мест, нахождение в которых детей не допускается, принимается главой сельского поселения Нялинское в форме постановления.».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наш район».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

В.М. Коптяев